L’inizio dei lavori avverrà a partire dal 25 marzo 2019 ed i lavori saranno eseguiti compatibilmente con le esigenze 
istituzionali. 
La durata dei lavori è prevista in 90 giorni lavorativi dalla data del verbale di consegna. 

3.IMPORTO DEI LAVORI   
L’importo complessivo del servizio è di € 28.713,77 (ventottomilasettecentotredici/77) I.V.A. esclusa di cui € 705,97 
(settecentocinque/97) per gli oneri della sicurezza.  

4. INVARIABILITA’ DEI PREZZI  
Il prezzo è fisso e invariabile.  

6. PENALITÀ  
Le trasgressioni alle prescrizioni generali del presente Capitolato, la mancata o ritardata osservanza degli ordini del 
Direttore dei Lavori, la lentezza nella esecuzione dei lavori, il danneggiamento dei manufatti e materiali